9.3.2023

Masfjorden Kommune

Bergen 04.03.23

Nabovarsler i forbindelse med utskilling av ngstetomt i Andvik.

Viser til telefonsamtaler og prave pa a sende dette over digitalt som har mislykkes.
Vedlagt fglger utsending og svar pa Nabovarsler vedrgrende utskilling av n@stetomt i Andvik.

Her er to stykker vi vet om som har solgt hytte eiendommen i etterkant av at vi fikk nabolisten. Her
har vi sendt nabovarslet til ny eier. Markert pa oversikts listen som vedlegges.

Vi har ikke sendt noe varsel til Lars Helge Haugsdal da det er fra han utskillingen skal skje.

Hgrer gjerne fra dere om her skulle veere noe som mangler.

Med vennlig hilsen
Magne Lagvaas
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Magne Lovaas

Fra: Jorun Lgvaas

Sendt: tirsdag 28. februar 2023 22:00

Til: Magne Lgvaas (AML)

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling neste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Oppfaolgingsflagg: Felg opp

Status for flagg: Flagget

Fra: Jorun Lgvaas

Sendt: onsdag 30. november 2022 18:58

Til: Magne Lgvaas (AML) <magne@aml.no>

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Fra: Jorun Lgvaas
Sendt: fredag 4. november 2022 11:39

Til: Magne Lgvaas (AML) <magne@aml.no>
Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Fra: Rune Fanebust <runefane@online.no>

Sendt: tirsdag 1. november 2022 19:12

Til: Jorun Lgvaas <jorun@m-lovaas.no>

Emne: Fwd: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Marit Midthg <maritmit@online.no>
Dato: 18. oktober 2022 kl. 18:29:12 CEST
Til: Rune Fanebust <runefane@online.no>

Emne: Sv: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Heil

Vi har mottatt nabovarsel og har ingen innvendinger.
Vennlig hilsen

Marit Midtbg og Rune Fanebust

Sendt fra min iPad

17. okt. 2022 kl. 22:36 skrev Rune Fanebust <runefane@online.no>:




Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Magne Lgvaas <magne@aml.no>

Dato: 17. oktober 2022 kl. 18:54:54 CEST

Til: runefane@online.no

Emne: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.
Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende n@stetomt er markert med
gul markering og skjema for nabovarsel.

Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-
posten med at dere har mottatt og lest den.

Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere, Haper
pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lovaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Lgvaas

—————
Fra: 4791624824@mms.mnc001.mcc242.gprs
Sendt: tirsdag 28. februar 2023 21:49
Til: Magne Lavaas (AML)
Hei

Vi har sendt ut nabovarsel pa ngstetomt, har dere mottatt denne mailen??
Fint med en tilbakemelding.

Vh Lgvaas

Tom Gjendemskj@



Magne Lovaas

==
Fra: Jorun Lavaas
Sendt: onsdag 30. november 2022 18:58
Til: Magne Lavaas (AML)
Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling n@ste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Fra: Jorun Lgvaas

Sendt: fredag 4. november 2022 11:39

Til: Magne Lgvaas (AML) <magne@aml.no>

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Fra: Rune Fanebust <runefane@online.no>

Sendt: tirsdag 1. november 2022 19:12

Til: Jorun Lgvaas <jorun@m-lovaas.no>

Emne: Fwd: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Marit Midthg <maritmit@online.no>

Dato: 18. oktober 2022 kl. 18:29:12 CEST

Til: Rune Fanebust <runefane@online.no>

Emne: Sv: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Heil

Vi har mottatt nabovarsel og har ingen innvendinger.
Vennlig hilsen

Marit Midtbg og Rune Fanebust

Sendt fra min iPad

17. okt. 2022 kl. 22:36 skrev Rune Fanebust <runefane@online.no>:

Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: Magne Lgvaas <maghe@aml.no>

Dato: 17. oktober 2022 kl. 18:54:54 CEST

Til: runefane@online.no

Emne: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik




Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.
Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med
gul markering og skjema for nabovarsel.

Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-
posten med at dere har mottatt og lest den.

Skulle der veere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper
pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lgvaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Lovaas

=— S —
Fra: Magne Levaas (AML)
Sendt: mandag 17. oktober 2022 18:58
Til: solvetanke@gmail.com
Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.

Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for nabovarsel.
Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-posten med at dere har mottatt og lest den.
Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lgvaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Lovaas

E—— P = p——
Fra: Microsoft Outlook
Til: solvetanke@gmail.com
Sendt: mandag 17. oktober 2022 18:58
Emne: Videresendt: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfart, men leveringsvarsel ble ikke sendt
av malserveren:

solvetanke@agmail.com (solvetanke@gmail.com)

]

VS:
nabovars...

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik



Magne Lovaas

= = —————————
Fra: Magne Lavaas (AML)
Sendt: mandag 17. cktober 2022 18:59
Til: aae@frydenbo.no
Emne; VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel. ‘
Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for nabovarsel.
Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-posten med at dere har mottatt og lest den.
Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lgvaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Lovaas

——
Fra: Microsoft Outlook
Til: aae@frydenbo.no
Sendt: mandag 17. oktober 2022 18:59
Emne: Videresendt: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfert, men leveringsvarsel ble ikke sendt
av malserveren:

aae@frydenbo.no (aae@frydenbo.no)

]

VS:
nabovars...

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik



Magne Lavaas

— ———
Fra: Magne Lavaas (AML)
Sendt: mandag 17. oktober 2022 19:02
Til: torgeir.nordland@gmail.com
Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over nast.pdf

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.

Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for nabovarsel.
Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-posten med at dere har mottatt og lest den.
Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne L@vaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Lavaas

——— = = =
Fra: Microsoft Outlook
Til: torgeir.nordland@gmail.com
Sendt: mandag 17. oktober 2022 19;02
Emne: Videresendt: VS: nabovarsel vedrarende fradeling naste tomt Andvik

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfgrt, men leveringsvarsel ble ikke sendt
av malserveren:

torgeir.nordland@gmail.com (torgeir.nordland@gmail.com)

]

VS:
nabovars...

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik



Magne Lgvaas

P ——————_—
Fra: Magne Levaas (AML)
Sendt: mandag 17. oktober 2022 19:06
Til: erlend.oian@gmail.com
Emne: VS: nabovarsel vedrarende fradeling neste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.

Vedlagt falger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for nabovarsel.
Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-posten med at dere har mottatt og lest den.
Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lgvaas
Telf. 91624824
Epost. magne@aml.no



MaEne Lovaas

Fra: Microsoft Outlook

Til: erlend.oian@gmail.com

Sendt: mandag 17. oktober 2022 19:06

Emne: Videresendt: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik

Levering til disse mottakerne eller gruppene er fullfert, men leveringsvarsel ble ikke sendt
av malserveren:

erlend.cian@gmail.com (erlend.cian@gmail.com)

VS:
nabovars...

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik



Mag ne Lgvaas

————
Fra: Magne Lavaas (AML)
Sendt: mandag 17. oktober 2022 19;36
Til: Per @yvind Holst
Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.

Vedlagt felger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for nabovarsel.
Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pd denne e-posten med at dere har mottatt og lest den.
Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lgvaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Levaas

Fra: postmaster@outlook.com

Til: Per @yvind Holst

Sendt: mandag 17. oktober 2022 19:36

Emne: Levert: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling naste tomt Andvik

Meldingen er levert til falgende mottakere:

Per @yvind Holst

]

VS:
nabovars...

Emne: VS: nabovarsel vedrgrende fradeling ngste tomt Andvik



Mag ne Lgvaas

Fra: Per Arne Heen <perarneheen@gmail.com>

Sendt: tirsdag 18. oktober 2022 09:39

Til: Magne Lavaas (AML)

Emne: Re: nabovarsel vedrarende fradeling ngste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.odf

Oppfolgingsflagg: Falg opp

Status for flagg: Flagget

Mottatt og lest

Per Arne Heen

Sendt fra min iPhone

17. okt. 2022 kl. 19:00 skrev Magne L@vaas <magne@aml.no>:

Hei
| forbindelse med fradeling av n@gste tomt sendes der ut nabovarsel.
Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for

nabovarsel.
Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-posten med at dere har mottatt og

lest den.
Skulle der vaere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne Lavaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no



Magne Lovaas

Fra: Ottar Sleire <os@lab.no>

Sendt: mandag 24. oktober 2022 17:09

Til: Magne Lavaas (AML)

Emne: Re: nabovarsel vedrgrende fradeling naste tomt Andvik
Vedlegg: Nabovarsel.pdf; Kart over ngst.pdf

Lest og ok.

Mvh Ottar Sleire

17. okt. 2022 kl. 18:56 skrev Magne Lgvaas (AML) <magne@aml.no>:

Hei

| forbindelse med fradeling av ngste tomt sendes der ut nabovarsel.

Vedlagt fglger der kart hvor gjeldende ngstetomt er markert med gul markering og skjema for
nabovarsel.

Varselet sendes kun som e-post og vi ber dere svare pa denne e-posten med at dere har mottatt og
lest den.

Skulle der veere noen innvendinger hgrer vi gjerne fra dere. Haper pa snarlig svar fra dere.

Med vennlig hilsen

Magne L@vaas
Telf. 91624824

Epost. magne@aml.no
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